
ОПШТИНА ИЛИНДЕН-ИЛИНДЕН 
Комисија за проценка на пазарна  
вредност на ндвижен имот 
Илинден, 22.02.2008 година 

 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на пазарната вредност на 

Градежно земјиште по зони и катастарски општини 
 

Рб. Општина Илинден Ден/м2 Зона на макро 
локација 

1. Илинден - Зона за производсство, 
сервиси, комерцијални и деловни намени, 
локалитет Карагач; Зона за стопанство: 
м.в. Трница, м.в. Карагач и м.в. Долни 
Ѓулбаш; Стопански комплекс Илинден 
(Птицоводна станица, Горни и Долни 
Ѓуљбаш, Маслинка, Крувче, Криви дол и 
Кумсал) 

2.000,00 HII  
(дванаесетта 
зона) - 80 бода 

1. Илинден - Индустриска област околу 
стадионот Илинден; имоти кои граничат 
со ул.2, ул.8, ул.9 и ул.13 во н. Илинден 

1.500,00 HIII 
(тринаесетта 
зона) - 50 бода 

2. Илинден-останат дел 1.200,00 HIV 
(четиринаесетта 
зона) - 40 бода 

3. Марино и дел од Кадино (опфатен со 
генералниот урбанистички план за 
Илинден, Марино и дел од Кадино) 

1.200,00 HIV 
(четиринаесетта 
зона) - 40 бода 

4. Кадино 700,00 HV 
(петнаесетта 
зона) - 30 бода 

5. Мралино 700,00 HV 
(петнаесетта 
зона) - 30 бода 

6. Бунарџик 350,00 HVI 
(шеснаесетта 
зона) - 20 бода 

7. Ајватовци 350,00 HVI 
(шеснаесетта 
зона) - 20 бода 

8. Миладиновци 600,00 HV 
(петнаесетта 
зона) - 30 бода 

9. Текија 300,00 HVI 
(шеснаесетта 
зона) - 20 бода 



10. Дељадровци 300,00 HVI 
(шеснаесетта 
зона) - 20 бода 

11. Бујковци 300,00 HVI 
(шеснаесетта 
зона) - 20 бода 

12. Мршевци 300,00 HVI 
(шеснаесетта 
зона) - 20 бода 

13. Бучинци 200,00 HVII 
(седумнаесетта 
зона) - 10 бода 

 
 
Вредноста на пресметковниот бод изнесува едно евро во денарска 
противвредност. 
 


